
2024 级成电班数学类课程成功选课名单

课程名称：高等数学 G1

任课教师：韩敬伟

课号：(2024-2025-1)-J9041018-40927-1

时间：周二 10-12 节，周四 6-8 节

序号 学号 姓名 专业

1 249050509 敖国楷 计算机类

2 249050742 周彦安 计算机类

3 249050812 丁文峻 计算机类

4 249490232 张泽新
电气工程及其自动化（新能源

电力）

5 249490329 吴伟斌
电气工程及其自动化（新能源

电力）

6 249500108 丁艾翔 自动化（机器人）

7 249500212 高猛山 自动化（机器人）

8 249500331 张皓博 自动化（机器人）

9 249500333 张峻滔 自动化（机器人）

10 249500336 祝韩阳 自动化（机器人）

11 249780402 李可嘉
机械设计制造及其自动化（数

字化设计与制造）

12 249780544 周子琨
机械设计制造及其自动化（数

字化设计与制造）



课程名称：高等数学 G1

任课教师：韩敬伟

课号：(2024-2025-1)-J9041018-40927-2

时间：周一 10-12 节，周三 10-12 节

序号 学号 姓名 专业

1 239500227 汤润泽 自动化（机器人）

2 249050102 甘子悦 计算机类

3 249050106 谭巧霞 计算机类

4 249050138 张誉航 计算机类

5 249050208 袁也祺 计算机类

6 249050919 龙俊成 计算机类

7 249050927
王麒皓

然
计算机类

8 249200617 林伟 电子信息类

9 249210123 李志昊 管理科学与工程类

10 249210231 王家乐 管理科学与工程类

11 249210327 田哲 管理科学与工程类

12 249210333 严词 管理科学与工程类

13 249340133 章竣哲 通信工程

14 249340203 汤舒仪 通信工程

15 249340204 吴雪琪 通信工程



16 249340231 俞国枫 通信工程

17 249340234 赵遗龙 通信工程

18 249340311 黄敏蔼 通信工程

19 249340328 王梓旭 通信工程

20 249500217 李博 自动化（机器人）

21 249500226 王瑞 自动化（机器人）

22 249500236 祝世凡 自动化（机器人）

23 249500427 谢哲翰 自动化（机器人）

24 249780102 李昀泽
机械设计制造及其自动化（数

字化设计与制造）

25 249780117 李冠宏
机械设计制造及其自动化（数

字化设计与制造）

26 249780202 蒋雨汐
机械设计制造及其自动化（数

字化设计与制造）

27 249780233 谢瀚贤
机械设计制造及其自动化（数

字化设计与制造）

28 249780325 马子航
机械设计制造及其自动化（数

字化设计与制造）

29 249780501 蒋怡
机械设计制造及其自动化（数

字化设计与制造）

30 249780502 司哲
机械设计制造及其自动化（数

字化设计与制造）



31 249780503 钟欣芮
机械设计制造及其自动化（数

字化设计与制造）

32 249780515 何文韬
机械设计制造及其自动化（数

字化设计与制造）

33 249780517 黄张超
机械设计制造及其自动化（数

字化设计与制造）

34 249780524 林承杰
机械设计制造及其自动化（数

字化设计与制造）

课程名称：线性代数与空间解析几何

任课教师：马祖强

课号：(2024-2025-1)-J9041019-41072-1

时间：周一 1-2 节，周五 1-2 节

序号 学号 姓名 专业

1 249200617 林伟 电子信息类

2 239500227 汤润泽 自动化（机器人）

3 249050509 敖国楷 计算机类

4 249050742 周彦安 计算机类

5 249050812 丁文峻 计算机类

6 249050919 龙俊成 计算机类

7 249050927
王麒皓

然
计算机类



8 249210123 李志昊 管理科学与工程类

9 249210231 王家乐 管理科学与工程类

10 249210327 田哲 管理科学与工程类

11 249210333 严词 管理科学与工程类

12 249500212 高猛山 自动化（机器人）

13 249500217 李博 自动化（机器人）

14 249500226 王瑞 自动化（机器人）

15 249500236 祝世凡 自动化（机器人）

16 249500427 谢哲翰 自动化（机器人）

17 249780102 李昀泽
机械设计制造及其自动化（数

字化设计与制造）

18 249780503 钟欣芮
机械设计制造及其自动化（数

字化设计与制造）

19 249780515 何文韬
机械设计制造及其自动化（数

字化设计与制造）

20 249780517 黄张超
机械设计制造及其自动化（数

字化设计与制造）

21 249780524 林承杰
机械设计制造及其自动化（数

字化设计与制造）

课程名称：线性代数与空间解析几何

任课教师：马祖强



课号：(2024-2025-1)-J9041019-41072-2

时间：周一 6-7 节，周三 1-2 节

序号 学号 姓名 专业

1 249050102 甘子悦 计算机类

2 249050106 谭巧霞 计算机类

3 249050138 张誉航 计算机类

4 249050208 袁也祺 计算机类

5 249340133 章竣哲 通信工程

6 249340203 汤舒仪 通信工程

7 249340204 吴雪琪 通信工程

8 249340231 俞国枫 通信工程

9 249340234 赵遗龙 通信工程

10 249340311 黄敏蔼 通信工程

11 249340328 王梓旭 通信工程

12 249490232 张泽新
电气工程及其自动化（新能源

电力）

13 249490329 吴伟斌
电气工程及其自动化（新能源

电力）

14 249500108 丁艾翔 自动化（机器人）

15 249500331 张皓博 自动化（机器人）

16 249500333 张峻滔 自动化（机器人）

17 249500336 祝韩阳 自动化（机器人）



18 249780117 李冠宏
机械设计制造及其自动化（数

字化设计与制造）

19 249780202 蒋雨汐
机械设计制造及其自动化（数

字化设计与制造）

20 249780233 谢瀚贤
机械设计制造及其自动化（数

字化设计与制造）

21 249780325 马子航
机械设计制造及其自动化（数

字化设计与制造）

22 249780402 李可嘉
机械设计制造及其自动化（数

字化设计与制造）


